
Forretningsvilkår:

Vilkår som er gældende for alle aftaler om levering af ydelser, medmindre andet er aftalt og bekræftet af
Estate Windows

Opgivne og aftalte priser for leje, materialer og opsætning samt andre ydelser er eksklusiv moms. Det er altid
forretningsvilkårene, som ligger på www.estate-windows.dk som er de gældende.

Der forbeholdes ret til regulering af aftalte priser ved omkostningstigninger. Prisen kan reguleres for de
nævnte stigninger i perioden fra ordrebekræftelsen til den dag, opsætning er aftalt.

Estate Windows forbeholder sig retten til at lade plakater hænge efter aftale udløb.

Opsætningstidspunkt kan forskydes i det omfang forsinkelsen skyldes strejke, lockout, regerings-
foranstaltninger, driftsstandsning, forsinket eller forhindret tilførsel af reklamematerialet, naturforhold,
transport- hindringer, krig, oprør, uroligheder og blokade eller force majeure, som ikke er nævnt her.

Kunden har alene ret til at hæve en indgået aftale på grund af forsinkelse med opsætning som ovenfor nævnt,
hvis forsinkelsen andrager mere end 66 % af den aftalte ophængningsperiode, og forsinkelsen ikke kan
bebrejdes kunden.

Kunden kan ikke hæve aftalen, hvis reklamevisning på grund af forhold er blevet forhindret, efter at opsætning
af reklamematerialet har fundet sted.

For den del af den aftalte ophængningsperiode, hvor opsætning eller reklamevisning af reklamen er blevet
forhindret i hele det aftalte område, ydes dekort på den aftalte lejepris beregnet på grundlag af det antal hele
dage, som forhindringen har varet.

Estate Windows er i intet tilfælde pligtig at betale skade erstatning af nogen art i anledning af forsinket eller
manglende opsætning/nedtagning eller forhindret reklamevisning i en periode.

Såfremt visningsperioden forkortes med mere end 50%, er kunden berettiget til at annullere aftalen, dog
således at enhver omkostning forbundet med produktion af reklamen påhviler kunden. Estate Windows
forbeholder sig ret til at nedtage reklamen, såfremt dette pålægges af tredjemand. I dette tilfælde vil
ovennævnte være gældende.

Skulle reklamen falde ned eller på anden måde blive beskadiget, vil enhver omkostning forbundet med genop-
sætning eller reparation påhviler kunden, medmindre kunden godtgør, at dette beror på Estate Windows
grove uforsvarlighed. Estate Windows er ikke forpligtet til at genopsætte reklamen, og der ydes ingen refusion
som følge af manglende genopsætning.

Kunden bærer selv risikoen for tyveri, hærværk eller anden skade på reklamen.

Kundens ydelse

Kunden leverer til Estate Windows partner, reklamematerialet i et oplag, dimensioner og teknisk udførelse
som fastsat af Estate Windows og partner.

Leveringsfrist er fastsat i ordrebekræftelsen som antal dage før det aftalte opsætningstidspunkt.

Er reklamematerialet ikke fremkommet rettidigt til den opgivne leveringsadresse eller opfylder det ikke
Estate Windows partners krav til oplag, dimensioner og/eller teknisk udførelse, kan opsætning af reklame-
materialet ikke påregnes i hele den aftalte periode. Estate Windows er endvidere berettiget til at kræve
betaling af den fulde lejepris for perioden samt kræve erstattet meromkostninger ved forsinkelsen.
Ved væsentlig forsinkelse eller manglende opfyldelse af kravene til materialet, kan Estate Windows hæve
aftalen.



Reklamematerialet skal udformes i overensstemmelse med international kodeks for markedsføring.
Partipolitisk, pornografisk og religiøs propaganda eller reklamemateriale af polemisk art vendt mod statslige
og kommunale institutioner accepteres ikke.

En godkendelse fra Estate Windows fritager ikke kunden for sit ansvar vedrørende reklamens udformning.
Kunden forpligter sig til at friholde Estate Windows for det ansvar, som reklamematerialet måtte påføre disse.

Hvis kunden har til hensigt at annoncere sammen med et andet brand såkaldt ”co-branding”, skal Estate
Windows underrettes om dette.

Aftaleindgåelse

Skulle der være fejl i angivelse af det aftalte skal vi anmode om, at De straks tilkendegiver på hvilke punkter
ordre- bekræftelsen ikke er udtryk for de vilkår som vi har aftalt.

Aftalen er i øvrigt ikke annullerbar.

Betalingsbetingelser fremgår af ordrebekræftelsen.

Misligholdelse

Ved for sen betaling beregnes renter fra forfaldsdato med 2 % pr. påbegyndt måned. Kunden er ikke berettiget
til at tilbageholde betalinger eller foretage modregning.

Estate Windows forbeholder sig dog retten til at ændre betalingsbetingelserne i tilfælde af, at Estate Windows
kommer i besiddelse af oplysninger, som viser, at kundens betalingsevne er svækket.

Enhver forsinkelse af betalinger fra kundens side udgør en grov misligholdelse og giver Estate Windows ret til
at ophæve alle aftaler med kunden. I tilfælde af en aftales ophævelse, er kunden stadig forpligtet til at betale
den resterende del af aftaleperioden. Estate Windows kan i tilfælde af betalingsmisligholdelse vælge at
nedtage reklamematerialet, dette fritager dog ikke kunden for at betale for den resterende del af aftale-
perioden.

Såfremt der indgives begæring om rekonstruktion eller påbegyndt rekonstruktion, er Estate Windows
berettiget til at ophæve aftalen med øjeblikkelig virkning og gøre det fulde krav i henhold til aftalen over for
kunden eller dennes konkursbo
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